
洛阳市洛龙区民政局洛龙区 2023年-2024年度经济困难失能、半失能老人居家

居家上门服务采购项目-成交公告

（招标编号：洛龙政采竞磋-2024-62）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]01包：龙门石窟街道区域:

      中标人：河南安泰养老服务有限公司 中标价格：38.20万元

   标段(包)[002]02包：包含丰李街道区域:

      中标人：江苏中皓养老产业有限公司 中标价格：25.3344万元

   标段(包)[003]03包：包含学府街道、古城街道、翠云路街道、龙门街道、科技园街道、

太康东路街道、开元路街道区域:

      中标人：河南爱尚家政服务有限公司 中标价格：24.8976万元

   标段(包)[004]04包：包含李楼镇、佃庄镇、安乐镇、关林街道、定鼎门街道区域:

      中标人：洛阳市洛龙区芳瑞养老服务中心 中标价格：20.1411万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：洛龙政采竞磋-2024-62

2、采购项目名称：洛阳市洛龙区民政局洛龙区 2023年-2024年度经济困难失能、半失能老

人居家居家上门服务采购项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 9月 2日

5、评审日期：2024年 09月 13日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

洛龙政采磋商新(2024)0009号-1 洛阳市洛龙区民政局洛龙区 2023年-2024年度经济困难失

能、半失能老人居家居家上门服务采购项目 河南安泰养老服务有限公司 郑州市高新区樱花

街 5号 2楼 2号 382000.00 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 01包：龙门石窟街道区域 详见磋商文件 详见磋商文件 自合同签订之日起 7个月； 符合



国家、相关行业技术标准要求，满足采购人需求。

洛龙政采磋商新(2024)0009号-2 洛阳市洛龙区民政局洛龙区 2023年-2024年度经济困难失

能、半失能老人居家居家上门服务采购项目 江苏中皓养老产业有限公司 南京市玄武区锁金

四村 1-4 253344.00 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 02包：包含丰李街道区域 详见磋商文件 详见磋商文件 自合同签订之日起 7个月； 符合

国家、相关行业技术标准要求，满足采购人需求。

洛龙政采磋商新(2024)0009号-3 洛阳市洛龙区民政局洛龙区 2023年-2024年度经济困难失

能、半失能老人居家居家上门服务采购项目 河南爱尚家政服务有限公司 河南省洛阳市洛龙

区学子街东方今典天汇中心 1幢 1605室 248976.00 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 03包：包含学府街道、古城街道、翠云路街道、龙门街道、科技园街道、太康东路街道、

开元路街道区域 详见磋商文件 详见磋商文件 自合同签订之日起 7个月； 符合国家、相关行

业技术标准要求，满足采购人需求。

洛龙政采磋商新(2024)0009号-4 洛阳市洛龙区民政局洛龙区 2023年-2024年度经济困难失

能、半失能老人居家居家上门服务采购项目 洛阳市洛龙区芳瑞养老服务中心 龙门园区镇南

社区院内 201411.00 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 04包：包含李楼镇、佃庄镇、安乐镇、关林街道、定鼎门街道区域 详见磋商文件 详见磋

商文件 自合同签订之日起 7个月； 符合国家、相关行业技术标准要求，满足采购人需求。

三、评审专家名单

索西京（组长）、雷斌、秦利国（业主评委）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照国家计委计价格[2002]1980号文件收费标准计取，由成交单位支付，在成

交人领取成交通知书前一次性向采购代理机构支付。01包:5730.00元,02包:3800.16元,03

包:3734.64元,04包:3021.17元。

收费金额：16285.97元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》和《洛阳市公

共资源交易中心》上发布，成交公告期限为 1个工作日。



六、其他补充事宜

1、根据洛财购[2021]4号文件要求，参加政府采购项目的中小微企业供应商，持中标(成交)

通知书可向金融机构申请合同融资。详情请登录洛阳市政府采购网

(https://luoyang.zfcg.henan.gov.cn/)进入网站飘窗或业务指南窗口了解金融机构提供

的融资服务内容。01包中标供应商联系方式：18037279089，02包中标供应商联系方式：

18697795812，03包中标供应商联系方式：15138746232，04包中标供应商联系方式：

13213661520。2、洛阳市洛龙区民政局洛龙区 2023年-2024年度经济困难失能、半失能老

人居家居家上门服务采购项目 03包（洛龙政采磋商新(2024)0009号-3）于 2024年 9月 18

日在洛阳市公共资源交易中心远程评标一室进行了复议。3、各供应商对成交结果有异议的，

可以在成交结果公告期限届满之日起 7个工作日内，通过洛阳市电子招投标交易平台提出质

疑或以书面形式向采购代理机构提出质疑（质疑函应符合磋商文件规定），以书面形式提出

的应由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和复印件）一并提交质疑函原件及

相关证明材料。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。4、监管部门：洛阳市

洛龙区财政局  监管部门联系人：洛龙区采购评审中心  监管部门联系方式：0379-65156869

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：洛阳市洛龙区民政局

地址：洛阳市洛龙区开元大道 212号

联系人：秦先生

联系方式：0379-65156812

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南广配工程管理有限公司

地址：河南省洛阳市洛龙区政和东路与新伊大街交叉口政和国际商务楼 A座 1001

联系人：张女士

联系方式：15637913375

3.项目联系方式

项目联系人：张女士

联系方式：15637913375



2024年 09月 18日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳市洛龙区财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳市洛龙区民政局                         

   地    址：洛阳市洛龙区开元大道 212号                                

   联 系 人：秦先生                             

   电    话：0379-65156812                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南广配工程管理有限公司

   地    址： 河南省洛阳市洛龙区政和东路与新伊大街交叉口政和国际商务楼 A座 1001

   联 系 人： 张女士

   电    话： 15637913375

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-18T17:00:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-18T17:03:08+0800
	BJ
	ePolicy




